
ПРИКАЗ 

О эксплуатации Заимки «Затеев Лог» 

 

 

 В целях повышения качества и эффективности использования Заимки «Затеев Лог»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить следующие расценки на услуги по эксплуатации «Заимки Затеев Лог»: 

 

1. ДЛЯ ГОСТЕЙ КОМПЛЕКСА «ЗОЛОТО АЛТАЯ» 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ Ед.Изм. ЦЕНА 

1 Аренда Избы сутки 0 рублей 

2 Аренда Бани сутки 10’000 рублей 

3 

Услуги повара (без учёта еды) 

 

Стоимость блюд 

сутки 

 

ассортимент 

8’000 рублей 

 

по договорённости 

4 
Доставка Гостя на Заимку и обратно на 

Снегоходе 

1-н человек 

 

каждый 

последующий 

человек 

3’000 рублей 

 

 

3’000 рублей 

 

5 Предоставление Снегохода 
1-е сутки 

 

2-е сутки 

5’000 рублей 
 

5’000 рублей 

6 
Предоставление Лошади 

(один наш инструктор на 2 Гостя) 

1 лошадь 

(1 чел/сутки) 
 

2 лошади 

(2 чел/сутки) 

3’000 рублей 

 

 

6’000 рублей 

7 
Пеший поход на Заимку с нашим 

инструктором 

1-н инструктор до 

4 человек 
 

2-й инструктор от 

5 человек 

1’400 рублей 

 

1’900 рублей 

8 

Велосипедный маршрут на Заимку 

(заброс на машинах до Белокуриха-2) 

2 человека – машина 

4 человека – машина с прицепом 

1 инструктор до 

2-х человек 
 

2 инструктора до 

4-х человек 

1’100 рублей 
(600 р. трансп. 500 р. инстр.) 

 

1’700 рублей 
(1'000 р. трансп. 700 р. инстр.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. ДЛЯ ГОСТЕЙ, НЕ ПРОЖИВАЮЩИХ НА КОМПЛЕКСЕ «ЗОЛОТО АЛТАЯ» 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ Ед.Изм. ЦЕНА 

1 Аренда Избы сутки 25’000 рублей 

2 Аренда Бани сутки 10’000 рублей 

3 Услуги повара и услуги банщика сутки 
не предоставляются 

(т.к. нет возможности 

проживания сотрудников) 

4 
Доставка Гостя на Заимку и обратно на 

Снегоходе 

1-н человек 

каждый 

последующий 

человек 

3’000 рублей 

 

3’000 рублей 

 

5 Предоставление Снегохода 
1 сутки 

2-е сутки 

5’000 рублей 

5’000 рублей 

6 
Предоставление Лошади 

(один наш инструктор на 2 Гостя) 

1 лошадь 

(1 чел/сутки) 

2 лошади 

(2 чел/сутки) 

3’000 рублей 

 

6’000 рублей 

7 
Пеший поход на Заимку с нашим 

инструктором 

1-н инструктор до 

4 человек 

2-й инструктор от 

5 человек 

1’400 рублей 

 

1’900 рублей 

8 

Велосипедный маршрут на Заимку 

(заброс на машинах до Белокуриха-2) 

2 человека – машина 

4 человека – машина с прицепом 

1 инструктор до 

2-х человек 

2 инструктора до 

4-х человек 

1’100 рублей 
(600 р. трансп. 500 р. инстр.) 

 

1’700 рублей 
(1'000 р. трансп. 700 р. инстр.) 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
 

Генеральный директор                                                           А.В. Чудов  

 
 


